牛久市地域包括支援センター運営協議会議事概要 日時 令和６年２月２１日（水）

件名
第２回牛久市地域包括支援センター

運営協議会

場所

時間

牛久市役所 本庁舎 第３会議室

１４：００～１５：００

作成年月日 令和６年２月２９日

出

席

者

（出席委員）柳井秀之、鮏川安祐、𠮷田泰士、松原栄一、髙嶋正衛、小河美千子

      貝塚礼子、白岩大樹、坂村光江、岩田哲孝、（10名）

（欠席委員）干場敏子、早川広行、土肥敏樹（3名）

（事 務 局）大野、齋田、石塚、地域包括支援センター職員

（傍  聴）0名

(順不同・敬称略）

議

事

内

容

・令和６年度牛久市地域包括支援センター運営方針（案）について

・令和６年度牛久市地域包括支援センター事業計画及び予算（案）について

・令和６年度牛久市地域包括支援センター博慈園事業計画及び予算（案）について

会   議   内   容   等

１ 開 会

 ２ 議 事

   〇令和６年度牛久市地域包括支援センター運営方針（案）について

     事務局より説明

〇令和６年度牛久市地域包括支援センター事業計画及び予算（案）について

     事務局より説明

〇令和６年度牛久市地域包括支援センター博慈園事業計画及び予算（案）について

  事務局より説明

 ３ 閉 会